
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
#REG_DATUMS# Nr. 
#REG_NUMURS# 
 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 20.martā plkst. 14:30 
Sēde sākta 2023.gada 20.martā plkst. 14:32 
Sēde slēgta plkst. 15:36 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Juris Grasmanis (klātiene), Aivars Galeckis (klātiene), Laila Roga (attālināti), Andrejs 
Radzevičs (klātiene). 
 
Sēdē piedalās: 
Tatjana Ešenvalde (attālināti), Oksana Strēle (klātiene), Gints Brumbergs (attālināti), 
Evija Farbotko (attālināti), Andra Valuže (klātiene). 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas locekļi: Inga Ratniece (attaisnotā prombūtnē - 
komandējums). 
 
Sēdi vada Juris Grasmanis 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Informatīvais ziņojums: Par SIA “Priekules slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 
(2022.gada 15.novembra SIA "Priekules slimnīca" vēstule) 

2. Informatīvs jautājums: par ES projektu pasākums 3.1.2.1.i. "Atbalsta pasākumi 
cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai". 

 



 
1.§ 

Informatīvais ziņojums: Par SIA “Priekules slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 
(2022.gada 15.novembra SIA "Priekules slimnīca" vēstule) 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākums 00:00:02 

Ziņo  
Juris Grasmanis,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tatjana Ešenvalde 
Juris Grasmanis 
 
Tatjana Ešenvalde 
Gints Brumbergs  
  

SIA “Priekules slimnīca” valdes priekšsēdētājas Tatjanas 
Ešenvaldes iesniegums par SIA “Priekules slimnīca” 
pamatkapitāla palielināšanu, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā reģistrēts ar reģ.Nr.DKN/2022/4.10/4307-S. Lūdz 
finansiāli atbalstīt SIA “Priekules slimnīca” un ieplānot 2023.gada 
budžetā līdzekļus trīs svarīgo projektu realizēšanai, palielinot 
kapitālsabiedrības pamatkapitālu: • stacionāra ēkas apkures un 
ventilācijas sistēmas renovācija; • skābekļa centralizētās padeves 
sistēmas renovācija; • zobārstniecības iekārtas ar rentgenu 
iegāde. Lūdz jautājumu tālāk ziņot Tatjanai Ešenvaldei, uzsverot 
iesniegumā norādīto vajadzību prioritātes. 
Ziņo par minētajā iesniegumā izteikto, izklāsta  esošo situāciju. 
Vēlas iesniegumā uzskaitītās, prasītās lietas izdalīt prioritārā 
secībā 1) Skābeklis; 2) Zobārstniecības iekārta; 3) Ventilācijas 
sistēma.  
Atbalsta šādu, uzskaitītu prioritāšu secību. 
Uzdod jautājumu par Zobārstniecības iekārtas ar rentgenu iegādi. 
Jautā par iespēju iegādāties atsevišķi iekārtu un rentgenu. 
Papildus uzdod jautājumu par iekārtas PVN. 

Andrejs Radzevičs 
 
 
 
Juris Grasmanis 
 

Uzdod jautājumu vai zobārstniecības pakalpojumam ir PVN. Lūdz  
Gintam Brumbergam noskaidrot. Atbalsta Jura Grasmaņa izteikto 
prioritāšu secību. Zobārstniecība un skābeklis tiek uzsvērtas, kā 
ļoti svarīgas lietas. 
Īsumā atreferē iesniegtās tāmes darbus un pozīciju izmaksas, kā 
arī uzsver, ka šodien Tatjana Ešenvalde ir samazinājusi tāmes 
izdevumus ventilācijas sistēmas izbūvei, svītrojot attiecīgās 
pozīcijas iepriekš iesniegtajā tāmē. Finanšu daļas vadītājam 
Gintam Brumbergam lūdz to šobrīd fiksēt, koriģējot budžeta 
projektu 2023.gadam. 

Izsaka priekšlikumu 
Andrejs  Radzevičs:  Pašvaldībai 2023.gada budžetā paredzēt finansējumu 

Skābeklim; Zobārstniecībai un rentgenam.  
 

Par priekšlikumu  balso:  
 

"par"  -  

 
 
 4 (Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Aivars 
Galeckis, Laila Roga) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - pašvaldībai 2023.gada 
budžetā paredzēt finansējumu Skābeklim; 
Zobārstniecībai un rentgenam”. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigas 00:33:45 

 
 

2.§ 
Informatīvs jautājums: par ES projektu pasākums 3.1.2.1.i. "Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai". 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākums 00:33:50 
 

Ziņo  
Juris Grasmanis,  
 
Andra Valuže 
  

Lūdzu izteikties, Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu nodaļas 
vadītājai Andrai Valužei. 
 
Par iespēju pašvaldībai piedalīties vienā Eiropas savienības 
projektā: pasākums 3.1.2.1.i. "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 
invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai". 
Atveseļošanas fonda pasākums personām ar invaliditāti mājokļu 
pielāgošanai.  

 
Bez komitejas balsojuma, pašvaldības dalība ES projektu pasākumā 3.1.2.1.i. 

"Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai" konceptuāli tiek atbalstīta. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigas 00:57:10 

 
 
Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

                                                                                         21.03.2023. 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
                                                                                                         21.03.2023. 

 

https://www.lm.gov.lv/lv/atveselosanas-fonda-pasakums-259-personu-ar-invaliditati-majoklu-pielagosanai
https://www.lm.gov.lv/lv/atveselosanas-fonda-pasakums-259-personu-ar-invaliditati-majoklu-pielagosanai

